
МКУ «УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» 
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

01 февраля 2022г. №28-А

Об итогах зимнего фестиваля Всероссийского физкультурно­
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) среди 

обучающихся общеобразовательных учреждений Дальнереченского 
муниципального района Приморского края I - V ступеней

С 24 по 29 января 2022 года в МБУ ДО «ДЮСШ с. Веденка» прошел 
зимний фестиваль Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса 
«Готов к труду и обороне» (ГТО) среди обучающихся общеобразовательных 
учреждений Дальнереченского муниципального района Приморского края I - 
V ступеней на личное первенство и в зачет ГТО. В соревнованиях приняли 
участие 161 спортсмен из образовательных учреждений: МОБУ «СОШ с. 
Сальское», МОБУ «ООШ с. Стретенка», МОБУ «СОШ с. Веденка», МОБУ 
«СОШ с. Орехово», МОБУ «СОШ с. Малиново», МОБУ «СОШ с. Ракитное», 
МОБУ «СОШ с. Ариадное», МОБУ «СОШ с. Рождественка».

На основании утверждённых судейской коллегией протоколов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Распределить места в личном зачете согласно утверждённым протоколам:
1.1. Личное первенство среди мальчиков I  ступени:

1- е место Ярославцев Степан МОБУ «СОШ с. Веденка»;
2- е место Седиков Матвей МОБУ «СОШ с. Сальское»;
3- е место Дмитриев Кирилл МОБУ «СОШ с. Рождественка».

1.2. Личное первенство среди девочек I  ступени:
1-е место Железняк София МОБУ «СОШ с. Веденка».

1.3. Личное первенство среди мальчиков II ступени:
1- е место Шаповалов Артем МОБУ «СОШ с. Сальское»;
2- е место Чупров Савелий МОБУ «СОШ с. Сальское»;
3- е место Дидук Артем МОБУ «СОШ с. Веденка».

1.4. Личное первенство среди девочек II ступени:
1- е место Евтеева Валерия МОБУ «СОШ с. Орехово»;
2- е место Машир Полина МОБУ «СОШ с. Веденка»;
3- е место Конина Вероника МОБУ «СОШ с. Веденка».

1.5. Личное первенство среди мальчиков III ступени:
1- е место Димов Александр МОБУ «СОШ с. Веденка»;
2- е место Фесюк Иван МОБУ «СОШ с. Сальское»;
3- е место Пензей Павел МОБУ «СОШ с. Сальское».



1.6. Личное первенство среди девочек III ступени:
1- е место Седикова Марина МОБУ «СОШ с. Сальское»;
2- е место Яковец Полина МОБУ «СОШ с. Ракитное»;
3- е место Дудкевич Лиана МОБУ «СОШ с. Малиново».

1.7. Личное первенство среди юношей IV ступени:
1- е место Скробов Иван МОБУ «СОШ с. Ракитное»;
2- е место Шевченко Матвей МОБУ «СОШ с. Сальское»;
3- е место Черных Михаил МОБУ «СОШ с. Веденка».

1.8. Личное первенство среди девушек IV ступени:
1- е место Круглова Анастасия МОБУ «СОШ с. Рождественка»;
2- е место Дудкевич Арианна МОБУ «СОШ с. Малиново»;
3- е место Швец Полина МОБУ «СОШ с. Сальское».

1.9. Личное первенство среди юношей V ступени:
1- е место Бобрышев Алексей МОБУ «СОШ с. Веденка»;
2- е место Михальчук Андрей МОБУ «СОШ с. Веденка»;
3- е место Федоренко Александр МОБУ «СОШ с. Веденка».

1.10. Личное первенство среди девушек V ступени:
1- е место Чапа Валерия МОБУ «СОШ с. Рождественка»;
2- е место Ткачук Светлана МОБУ «СОШ с. Веденка»;
3- е место Кузьмович Дарья МОБУ «СОШ с. Рождественка».

2. Распределить места в командном зачете согласно утверждённым 
протоколам:

1- е место команда МОБУ «СОШ с. Веденка»;
2- е место команда МОБУ «СОШ с. Сальское»;
3- е место команда МОБУ «СОШ с. Рождественка».

3. Наградить грамотами и медалями учащихся занявших в личном зачете 1-3 
места.
4. Наградить грамотами и кубками команда занявшие 1-3 места.
5. Объявить благодарность за подготовку мест соревнований и за судейство: 
Семенченко Светлане Николаевне, Шевченко Ольге Сергеевне, Костаревой 
Светлане Александровне, Алексеевой Галине Николаевне, Соловьевой 
Марине Васильевне.

6. Контроль за исполнения данного приказа возложить на Моралевич И.С., 
специалиста МКУ «УНО» ДМР.

Директор МКУ «УНО» ДМР Н.В. Гуцалюк


